Liceat annexatur in Manuscriptō quodam ab Joachimō Pastorī ab H̄tenberg repertum

ELOGIUM MAGNI STEPHANI I.

Poloniæ Regis, qui Grodnæ, multis rebus præclarè gestis, Paceq; publicâ
licitâ mortuus est Annô Domini M. D. XXCVI. d. 12. Dec.

In Templo plus quam Sacerdos,
In Republicâ plus quam Rex.
In Sententiâ dicendâ plus quam Senator,
In Judiciô plus quam Jure Consultus.
In Exercitu plus quam Imperator,
In Acie plus quam Miles.
In adversis perferendis Injuriis quo condonandis plus quam Vir.
In publicâ Libertate tuendâ plus quam Civis.
In Amicitiâ tuendâ plus quam Amicus,
In Convictu plus quam Amicus.
In Venatione ferisque domandis plus quam Leo.
In tota reliquâ Vitâ plus quam Philosophus.

Sicquè

StephanVs Del gratiâ KeX PoLonIæ, GroDnæ VItâ plē DefVng ItVt.

1007

discatur
in Polon
tum cura
ndam co
dixisset
P d N

diligenc

Sab Hic

blicâ rō

Virg

ItVr.

ULB Halle
004 826 469

3

optatâ cecidi-
 tur Mali: T
 nia, nec ullu-
 test prius, q
 Penetralia in
 Machinâ & e
 Itaque E
 statuo, aut p
 transpiration
 Methodi
 huic, & tam
 Corporis ob
 Motus judica
 cum eô priv
 etari solumm
 cæ Ordo dire
 dum *Tacitum*
 Irreptionis, p
 set, vel objec
 sic evanuisse
 Si tamen
 petu esset ejic
 fano Corpori
 dentidem ded
 sos spasmos.

Ast præcip
 pertem, vide
 syndromen si
 autem ut secu
 bum causamq;
 tatis Regni P
 recte nosse ca

talidus offendit
 st infecta Polo
 ni nisi tolli pot
 Vitæ Principi
 vasti Corporis
 dendum est.

dos esse latices
 er infensibilem

em, inveterato
 violentia, nisi
 olentus omnis
 Malo imbura,
 e, non labefac
 nnis Reipubli
 iquam, secun
 orum impetus
 ingendus fuif
 tardandus, ut

Factio unō im
 idam apprimē
 i, tot turbas i
 & antractuo-

re periculi ex
 mptomatum
 équam. Jam
 posse rectè mor
 est, ita Cala
 esse videtur,
 Plantus in Tri
 num-